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Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150

FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Shkodér

Adresa Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér
Tel/Fax +35522400150

E-mail info@bashkiashkoder.gov.al

Fagja né Internet  www.bashkiashkoder.gov.al

2.Lloji i procedurés se prokurimit: “Kerkese per Propozim” me mjete
elektronike.

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér:”Implemtimi i sistemit té
informacionit pér mbledhjen e taksave dhe tarifave vendore”

4.Fondi limit 4 166 000 leke(Katermilion e njeqind e gjashtedhjete e gjashtemije
leke)

5. Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2016.
6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 14 dite kalendarike.
7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

24.11.2016,ora 12.00.Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodér, né
rrugé elektronike nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

24.11.2016 oral2.00. Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodér. né
rrugé elektronike nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al

TITULLARI 1 AUTORITETIT KONTRAKTOR
VOLTANA ADEMI
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